MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim

Comunicado Nº 12/2023/CBT-IFMG/IFMG

Betim, 06 de junho de 2023.

EDITAL N° 28/2023
Dispõe sobre a seleção de estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG Campus Betim.

A comissão organizadora torna público os dias e horários das entrevistas conforme abaixo:

Numero
Situação
Inscricão Nome Dia e horário das entrevistas

89486 Deferida BERNARDO ALVES MORAIS 12/06 - 13:20

89478 Deferida CARLA APARECIDA PIMENTA 13/06 - 13:20

89465 Deferida CLAUDIO LUIZ PEGO JUNIOR 13/06 - 16:20

89506 Deferida GILSON RAMILO ALVES JUNIOR 14/06 - 09:00

89471 Deferida MATHEUS HENRIQUE SILVA COSTA DUARTE 14/06 - 10:00

89671 Deferida VITOR RAMOS FRANCO 15/06 - 13:20

As entrevistas ocorrerão presencialmente no IFMG-Campus Betim no endereço: Rua Itaguaçu, nº 595, Bairro
São Caetano-Betim/MG.

Documento assinado eletronicamente por Naiane Martinelle dos Anjos Silva , Assistente em
Administração, em 06/06/2023, às 13:46, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1575741 e o código CRC B0E2F347.

Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930 - www.ifmg.edu.br

23792.000876/2023-87 1575741v4

Comunicado 12 (1575741)         SEI 23792.000876/2023-87 / pg. 1

	Comunicado 12 (1575741)